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Targi PCI Days 2025

Targi PCI Days to nie tylko wyjątkowa okazja do spotkania z czołowymi dostawcami
surowców, opakowań, maszyn, urządzeń laboratoryjnych i firm kontraktowych, ale także
bogaty program merytoryczny pełen praktycznych wskazówek, eksperckiej wiedzy
i inspiracji. Jeśli chcesz być na bieżąco z najnowszymi trendami, wyzwaniami regulacyjnymi
oraz innowacjami w branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety – nie może
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Cię tam zabraknąć!

REJESTRACJA JEST BEZPŁATNA: https://rejestracja.pcidays.pl/
 

Eksperckie wykłady i praktyczne warsztaty – wiedza na
wyciągnięcie ręki
Podczas trzech dni targowych na uczestników czekać będzie ponad 70 prelekcji i 15 warsztatów,
które poruszą kluczowe tematy dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego oraz sektora
suplementów diety. Serdecznie Wam polecamy, aby zapoznać się z ciągle aktualizowanym
programem wydarzenia.
 

Farmaceutyczna Strefa Inspiracji – wiedza dla producentów
leków i suplementów diety
W tej części targów eksperci skupią się na prezentacji innowacyjnych rozwiązań dla sektora
farmaceutycznego, efektywności procesów produkcyjnych, prawie farmaceutycznym, oraz
aktualnych trendach i przyszłych kierunkach rozwoju przemysłu farmaceutycznego. Szczególne
miejsce zajmą także prelekcje poświęcone suplementom diety – tematyka obejmie m.in.
wymagania regulacyjne, surowce oraz skuteczność produktów. Śledź na bieżąco program prelekcji
w Farmaceutycznej Strefie Inspiracji:
https://pcidays.pl/program-2025/#farmacja
 

Kosmetyczna Strefa Inspiracji – konferencja surowcowa
i najgorętsze trendy w produkcji kosmetyków
W tej przestrzeni eksperci będą dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem z zakresu prawa
i legislacji, optymalizacji procesów, innowacyjnych rozwiązań, zrównoważonego rozwoju i opakowań,
a także najnowszych trendów rynkowych. Nie zabraknie tutaj także Konferencji Surowcowej,
podczas której uczestnicy dowiedzą się więcej o innowacyjnych składnikach, ich zastosowaniu oraz
wpływie na efektywność produktów kosmetycznych. Oferta wystąpień jest tak bogata, że każdy
znajdzie w niej coś dla siebie. Śledź na bieżąco program prelekcji w Kosmetycznej Strefie Inspiracji:
https://pcidays.pl/program-2025/#kosmetyka
 

Warsztaty – zdobywaj wiedzę w praktyce
Podczas PCI Days uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w warsztatach, które pozwolą na
zdobycie praktycznej wiedzy od ekspertów z branży. Udział w warsztatach jest bezpłatny po
wcześniejszej rejestracji na konkretne szkolenie. Warsztaty są bezpłatne po wcześniejszej rejestracji
na konkretne szkolenie oraz na całe wydarzenie: https://pcidays.pl/program-2025/#warsztaty.
 

Poznaj wystawców i zarejestruj się już dziś!
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Obok bogatego programu merytorycznego, na stoiskach ponad 300 wystawców zaprezentowane
zostaną nowoczesne technologie i produkty dla branży farmaceutycznej, kosmetycznej oraz
suplementów diety. Pełna lista wystawców jest dostępna na stronie: www.pcidays.pl.

Nie zwlekaj - rejestracja na targi jest całkowicie bezpłatna! Już teraz zarezerwuj swój udział
i zaplanuj spotkania z kluczowymi firmami w Twojej branży.

Data: 11-13 czerwca 2025
Miejsce: EXPO XXI, Warszawa
Rejestracja: https://rejestracja.pcidays.pl/

Do zobaczenia na PCI Days 2025 - miejscu, gdzie biznes łączy się z wiedzą i innowacjami!
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.

 
15-05-2025

Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.

 
15-05-2025

Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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